

Nordic BioDiversity Institute IVS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2018

Lasse Kjær Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic BioDiversity Institute IVS
Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

e-mailadresse: claus.schellerup@qEEP.as

CVR-nr: 37366226

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Konde ApS, statsautoriseret revisionsvirksomhed
Bredgade 30
1260 København K
DK Danmark

CVR-nr: 38575694

P-enhed: 1022367133

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være leverandør af biodiversitets rådgivning og handel med biodiversitets rettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på DKK 26, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 126.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		228	0
Resultat af ordinær primær drift		228	0
Andre finansielle indtægter		-6	0
Ordinært resultat før skat		222	0
Skat af årets resultat		-196	0
Årets resultat		26	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		26	0
I alt		26	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.587	0
Tilgodehavender i alt		18.587	0
Likvide beholdninger		162	1
Omsætningsaktiver i alt		18.749	1
Aktiver i alt		18.749	1

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100	1
Overført resultat		26	0
Egenkapital i alt		126	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.427	0
Skyldig selskabsskat		196	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.623	0
Gældsforpligtelser i alt		18.623	0
Passiver i alt		18.749	1

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Kapitalforhøjelse	99	0	99
Årets resultat	0	26	26
Egenkapital, ultimo	100	26	126

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har i regnskabsåret ikke besæftiget personale.